
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/082537/21/OHS/Fra VZ 91.21        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
Vyřizuje: Mgr. Taťána Frajs         
Telefon: +420 599 430 326 

E-mail: tatana.frajs@ovajih.cz 
Datum: 15. listopadu 2021 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Veřejná zakázka:  VZ 91.21 Dodávka kancelářského nábytku v roce 2022-2023  

  

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 12. 11. 2021 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

 

Dotaz č. 1 Dobrý den, 

chci se zeptat na položku č. 33, není tam uveden rozměr polic podle, kterého by to šlo 

nacenit. O jaké police se jedná? 

Odpověď č. 1 S ohledem na to, že police do skříňky může mít různé rozměry, zadavatel nebude přesně 

definovat rozměry jednotlivých položek a ruší tuto položku pro nacenění a zároveň 

poskytuje novou Přílohu č. 1 Výzvy a Závazného návrhu rámcové kupní smlouvy  

Seznam položek - (Položky kancelářského nábytku s jednotkovými cenami 

a předpokládaná potřeba do konce roku 2023), viz „VZ 91.21_NOVÁ_Příloha č. 1 

Výzvy_Seznam položek 

 

 

Zadavatel v návaznosti na dotaz dodavatele a na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek 

obsažených ve Výzvě k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek upravuje časovou specifikaci uvedenou tak, 

že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu „ 25. 11. 2021 do 10:00 hodin“ na nový termín 

do 29. 11. 2021 do 10:00 hodin. 

 

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 
 

Příloha: 

VZ 91.21_NOVÁ_Příloha č. 1 Výzvy Seznam položek 

 

Ing. Radim Navrátil 

vedoucí odboru hospodářské správy 

vz. Ing. Iva Halamíčková 

 

 

http://www.ovajih.cz/

		2021-11-15T11:40:54+0100
	Ing. Iva Halamíčková f429a0ce08ae6e054625c7a1d23a107e6a13826f




